Öciētūs, α. um, qui ocreis calceatus incedit. { κρηματος. GAL. Houſe, botté, armé par les jambes. ITA. Strivalato, armato le gambe. GER. Mit eisinem stisen angethan. HISp. Calzado de botas. ANG. That hath boot or legge harneys. } Plin. lib. 19. cap. 2. Ad reliquos usus laboriosè evellit otreatis cruribus, manib[us]que teclis manicis convolutum osseis ligneisve conamentis. Liv. lib. 9. Crus ocrea rectum.

Ocris, antiqua vox, quæ montem confagosum significat, ut apud Livium Andronicum. Sed qui sunt ascendunt altum ocrum: Cellösque occes, aruaque pertrita, & mate magnum. Festus.

Öciūm, sive Ocrion, οχεια. Britannæ insulæ promontorium est, apud Ptolemaium lib. 2. c. 3. Vulgo Mont S. Michel.

Octaeteris, οχλετηρις, tempus, octo annorum: ab οχνω & ιτος annus.

Ötāugūs, vide Otto.

Octapodium, οχλεποδιο, flammeum Imperatoris, habens multas imagines hierarcharum cum octo lingulis. Codin.

Octastylos, οκτάσυλος, οι, habens octo columnas in fronte: ab ιτος & εύλος.

Octavīa gens, à Velitris originem accepit, quam nonnulli Augusti gratiam, per assentationem, captantes, nobilitate eximia fuisse prodicunt. Ipse autem Augustus nihil amplius quam equestri familia ortum se scribit, veteri ac locnplete, & in qua primus Senator suus pater fuerit. M. Antonius libertinum ei proavum exprobavit, Restionem è pago Thurino & & ayum argentarium. Ex tranquillo. Cic. in Epistola quadam (si modò ejus autor est) eum nepotem argentiarij, & filium ad stipulatoris vocat. Ut cuunque id fuerit, constat Augusti patrem honestissimum fuisse, magnâq; laude Macedoniam provinciam administrasse, ex ipsius etiam testimonio Ciceronis, qui ad Quintum fratrem scribens hortatur, ut in promerendis sociis vicinum suum Octavium inuitetur. Natus est Octavius Augustus M. T. Cicerone, & C. Antonio Consulibus: cui infanti cognomen Thurino inditum est, in memoriam originis majorum. Postea C. Caesaris, & deinde Augusti cognomen assumpt: alterum testamento maioris avunculi, alterum Munatij Planici sententia. De his vide Suetonium in vita Octavij. Octavius Manilius, alius fuit, cum quo Aulus Posthumius Dictator bello Tusculo dimicavit, ut scribit Cic. 2. de nat. deor. & in Epistolis ad Attic. li. 9. Alius Octavius Balbus judex, homo & iuris & officij peritissimus Cic. 4. Verrina. Alius Octavius Marsus secleratus & insignis latro, de quo Cic. 11. Philipp. Qu, Octavius à L. Cinna collega in consulatu interfectus, Pædian. Octavius Ayitus, & Petelius Faustinus, fuit Virgilij adnotarunt, locaque indicarunt unde carmina essent surrepta, ut ait Servius. Fecit & hoc idem Macrobius.